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See wikiHow õpetab teile, kuidas redigeerida PDF -faili, kasutades Adobe, Acrobat Pro DC programmi või teisendades selle Microsoft Wordis Wordi vormingusse. Kui vajate PDF -failide redigeerimiseks tasuta võimalust, võite kasutada LibreOffice Draw'i. Sellel programmil pole aga nii palju funktsioone kui Adobe Acrobat Pro DC -l.



Samm

Meetod 1/4: Sejda kasutamine




PDF -faili muutmine 1. samm

Samm 1. Külastage veebibrauseri kaudu ametlikku Sejda veebisaiti

See leht on tasuta veebipõhise PDF -redigeerimisteenuse Sejda veebisait. Seda teenust kasutades saate muuta 3 faili tunnis. Sejda saab töödelda maksimaalselt 200 leheküljega (või 50 MB) faile. Üleslaaditud ja muudetud failid kustutatakse automaatselt 2 tunni pärast.

Kui redigeerimise lõpetamiseks ei piisa 2 tunnist, võite kasutada LibreOffice Draw tasuta programmi PDF -failide redigeerimiseks. Faili redigeerimiseks võite kasutada ka mõningaid Sejda olemasolevaid funktsioone, seejärel redigeerimise lõpetamiseks avada see LibreOffice Draw'is




PDF -faili muutmine 2. samm

Samm 2. Klõpsake nuppu Laadi PDF -fail üles

See on roheline nupp lehe keskel.
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Samm 3. Valige fail ja klõpsake nuppu Laadi üles

Fail laaditakse üles hilisemaks redigeerimiseks Sejda veebitoimetaja kaudu.
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Samm 4. Lisage failile tekst

Faili teksti lisamiseks klõpsake ikooni sildiga „ Tekst ”, Seejärel klõpsake lehe ülaosas dokumendi piirkonda, kuhu peate teksti lisama. Pärast seda võite hakata kirjutama.
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Samm 5. Muutke olemasolevat teksti

Erinevalt teistest tasuta PDF -i redigeerimisteenustest võimaldab Sejda teil redigeerida teksti otse PDF -failides ja lisada dokumentidele uut teksti. Teksti muutmiseks klõpsake lihtsalt muudetavat teksti ja tippige uus tekst. Saate teksti lisada või eemaldada. Tekstivormingu muutmiseks kasutage tekstivälja ülaosas olevaid ikoone. Saadaolevad teksti vormindamisvalikud on järgmised:

	Klõpsake " B ”Paksus kirjas.
	Klõpsake " Mina ”Teksti kaldkirjas.
	Klõpsake tähe „T” ikooni ja selle kõrval olevat noolt, seejärel kasutage fondi suuruse muutmiseks liugurit.
	Klõpsake " Fondid ”, Et valida rippmenüüst uus font.
	Klõpsake " Värv ”Teksti värvi valimiseks.
	Kogu tekstikasti kustutamiseks klõpsake prügikastiikoonil.
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Samm 6. Lisage lehele link

Linkide abil saate lisada URL -e välistele veebisaitidele. Dokumendile lingi lisamiseks toimige järgmiselt.

	Klõpsake " Link ”Lehe ülaosas.
	Klõpsake ja lohistage ala, kuhu soovite lingi lisada.
	Kopeerige ja kleepige lingi URL väljale „Link välisele URL -ile”.
	Klõpsake " Rakenda muudatused ”.
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Samm 7. Lisage dokumendile vormi elemendid

Klõpsake Vormid ”Lehe ülaosas, et näha rippmenüüd, mis sisaldab erinevaid vormielemente, mida saate PDF-dokumendile lisada. Need elemendid hõlmavad interaktiivseid ja mitteinteraktiivseid elemente. Valige rippmenüüst element ja klõpsake dokumendi ala, kuhu soovite elemendi lisada. Rippmenüüst saadaval olevad vormielemendid on järgmised:

	PDF -dokumendile risti ("X") lisamiseks klõpsake ikooni "X".
	Dokumendile linnukese lisamiseks klõpsake kontrollimise ikooni.
	Täppide lisamiseks dokumendile klõpsake punktide ikooni.
	Dokumendile üherealise tekstivälja lisamiseks klõpsake kastil nimega "ABCD".
	Kahe rea tekstivälja lisamiseks dokumendile klõpsake väikest kasti nimega "ABCD".
	Dokumendile raadionupu lisamiseks klõpsake punktiga ringi ikooni.
	Märkekasti lisamiseks dokumendile klõpsake märkeruudu ikooni.
	Menüü lisamiseks dokumendile klõpsake rippmenüü ikooni.
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Samm 8. Lisage pilt dokumendile

Pildi lisamiseks dokumendile toimige järgmiselt.

	Klõpsake nuppu " Pilt ”Lehe ülaosas.
	Klõpsake " Uus pilt ”.
	Valige pilt, mida soovite lisada, ja klõpsake nuppu " Avatud ”Selle üleslaadimiseks.
	Klõpsake dokumendi ala, kuhu peate pildi lisama.
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Samm 9. Lisage dokumendile allkiri

Allkirja lisamiseks dokumendile toimige järgmiselt.

	Klõpsake " Märk ”Lehe ülaosas.
	Klõpsake " Uus allkiri ”.
	Sisestage nimi ülaosas asuvasse veergu.
	Valige allkirja stiil.
	Klõpsake " Salvesta ”.
	Klõpsake dokumendi piirkonda, millele soovite allkirja lisada.
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Samm 10. Redigeerige teksti markeri, doodle'i või allajoonitud tekstiga

Dokumendi teksti värvimärgisega tähistamiseks, kriipsutamiseks või allajoonimiseks toimige järgmiselt.

	Klõpsake " Märkida ”Lehe ülaosas.
	Klõpsake suvandite „esiletõstmine”, „kriipsuta läbi” või „allajoon” kõrval olevatel värvilistel ringidel.
	Klõpsake ja lohistage kursor teksti kohal, mille soovite märgistada, välja tõmmata või alla joonida.
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Samm 11. Lisage dokumendile kujundeid

Kuju lisamiseks klõpsake nuppu " Kujundid "Lehe ülaosas ja valige" Ellips "või" Ristkülik " Pärast seda klõpsake ja lohistage kursorit selle dokumendi osas, kuhu soovite kujundi lisada. Kasutage kujundi muutmiseks selle kohal olevaid valikuid.

	Kontuuri paksuse määramiseks klõpsake jooneikooni.
	Kuju kontuuri värvi valimiseks klõpsake ikooni, mis näeb välja nagu ruut.
	Kuju värvi (täitmise) määramiseks klõpsake ringi ikooni.
	Kuju kopeerimiseks klõpsake kahe kattuva ruudu ikooni.
	Kuju kustutamiseks klõpsake prügikastiikoonil.
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Samm 12. Looge dokumendile pilt

Dokumendi joonistamiseks toimige järgmiselt.

	Klõpsake " Märkida ”.
	Klõpsake valiku „ Joonista ”.
	Dokumendile vabalt joonistamiseks klõpsake kursorit ja lohistage seda.
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Samm 13. Dokumendile uue lehe lisamiseks klõpsake siia Lisa leht

See nupp on iga lehe üla- ja alaosas. Uue lehe lisamiseks praeguse lehe ette klõpsake lehe ülaosas olevat nuppu. Uue lehe lisamiseks kuvatavale lehele klõpsake lehe allosas olevat nuppu.
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Samm 14. Võta viga tagasi

Vea tagasivõtmiseks toimige järgmiselt.

	Klõpsake " Veel ”Lehe ülaosas.
	Klõpsake " Võta tagasi ”.
	Klõpsake iga tagasivõetava sammu kõrval olevat märkeruutu.
	Klõpsake " Ennista valitud ”.
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Samm 15. Klõpsake nuppu Rakenda muudatused

See on roheline nupp lehe allosas. Kui olete dokumendi redigeerimise lõpetanud, klõpsake seda nuppu. Sejda sait töötleb koheselt dokumente.




PDF -faili muutmine 16. samm

Samm 16. Klõpsake nuppu Laadi alla

See on roheline nupp lehe ülaosas. Redigeeritud dokument laaditakse arvutisse alla.

Teise võimalusena klõpsake ikooni, et salvestada dokument Dropboxi, OneDrive'i või Google Drive'i, nimetada dokument ümber või printida

Meetod 2/4: LibreOffice Draw kasutamine
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Samm 1. Laadige alla ja installige Libre Office

LibreOffice on tasuta Microsoft Office'i alternatiivne pakett. Programmi Draw abil saate luua ja redigeerida PDF -faile. LibreOffice'i allalaadimiseks ja installimiseks külastage aadressi https://www.libreoffice.org/ ja klõpsake nuppu „ Lae alla nüüd Avage installifail ja järgige ekraanil kuvatavaid juhiseid.

LibreOffice Draw kasutamiseks peate alla laadima kogu programmipaketi
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Samm 2. Avage LibreOffice Draw

LibreOffice Draw on tähistatud kollase ikooniga, mis näeb välja nagu kolmnurk, mille sees on ring. Klõpsake ikooni menüüs „Start” või Maci arvutite kaustas „Rakendused”.

See ikoon võib olla salvestatud menüü „Start” (Windows) kausta „LibreOffice” või kausta „Rakendused” (Mac)
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Samm 3. Avage PDF -fail LibreOffice Draw'is

Fail võib esialgsest välimusest erineda. PDF -faili avamiseks LibreOffice Draw'is toimige järgmiselt.

	Klõpsake " Fail ”.
	Klõpsake " Avatud ”.
	Valige fail, mida soovite avada.
	Klõpsake " Avatud ”.
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Samm 4. Liigutage objekti ja muutke selle suurust

Kui asetate kursori objekti kohale, muutub kursor ristnooleks. Selle valimiseks klõpsake objekti. Objektide teisaldamiseks ja suuruse muutmiseks kasutage järgmisi valikuid:

	Selle teisaldamiseks klõpsake ja lohistage objekti.
	Selle suuruse muutmiseks klõpsake ja lohistage objekti nurgas olevat ristkülikut.
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Samm 5. Lisage uus tekst

Dokumendile uue teksti lisamiseks klõpsake lehe ülaosas olevate ridade kõrval tähe „A” ikooni. Klõpsake jaotist, kuhu soovite teksti lisada, ja tippige midagi. Soovitud suurusega tekstivälja loomiseks klõpsake ja lohistage kursorit. Teksti vormindamise muutmiseks kasutage paremal asuval menüüribal olevaid vormindamisvalikuid.
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Samm 6. Muutke teksti

Dokumendis juba oleva teksti muutmiseks klõpsake teksti ja hakake midagi tippima. Teksti kustutamiseks, uue teksti lisamiseks, teksti märkimiseks või selle vormingu muutmiseks saate kasutada akna paremal küljel asuva menüüriba valikuid. Saadaval on järgmised valikud:

	Fondi valimiseks kasutage rippmenüüd valiku "Märk" all.
	Fontide suuruse muutmiseks kasutage fondimenüü kõrval olevat rippmenüüd.
	Teksti paksuks muutmiseks klõpsake ikooni "B".
	Teksti kaldkirja panemiseks klõpsake ikooni "I".
	Teksti allajoonimiseks klõpsake ikooni "U".
	Teksti kriipsutamiseks klõpsake ikooni "S".
	Teksti varju lisamiseks klõpsake ikooni "A".
	Teksti joondamiseks vasakule, paremale, keskele või mõlemale poolele (põhjendatud) klõpsake jaotise „Lõik” all olevaid nelja rea ikoone.
	Kasutage segmendi "Vahe" all olevat tühikut, et määrata ridade vahe enne ja pärast lõiku, samuti teksti taane.
	Täpploendi lisamiseks dokumendile klõpsake jaotises "Loendid" rea kõrval punktiiriga ikooni.
	Nummerdatud loendi lisamiseks klõpsake jaotises „Loendid” rea kõrval olevat numbriikooni.
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Samm 7. Lisage pilt dokumendile

Pildi lisamiseks dokumendile toimige järgmiselt.

	Klõpsake lehe ülaosas mäeikooni.
	Valige pilt, mida soovite lisada.
	Klõpsake " Avatud ”.
	Pildi paigutamiseks soovitud alale klõpsake kursorit ja lohistage seda.
	Pildi suuruse muutmiseks klõpsake ja lohistage ruudukujulisi punkte.
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Samm 8. Lisage dokumendile kujundeid

PDF -dokumendile kujundite lisamiseks järgige neid samme.

	Klõpsake lehe ülaosas kattuvate kujundite ikooni.
	Valige akna vasakus servas menüüribalt soovitud kuju.
	Kuju joonistamiseks klõpsake kursorit ja lohistage seda.
	Klõpsake akna paremas servas menüüribal valiku "Värv" kõrval olevat kasti.
	Valige kuju värv.
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Samm 9. Pöörake objekti

Objekti pööramiseks toimige järgmiselt.

	Klõpsake lehe ülaosas ümmarguse noolega ruudukujulist ikooni.
	Klõpsake objekti, mida soovite pöörata.
	Selle pööramiseks klõpsake ja lohistage kollaseid punkte objekti nurkades.
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Samm 10. Salvestage töö

Töö salvestamiseks toimige järgmiselt.

	Klõpsake " Fail ”.
	Klõpsake " Salvesta ”.
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Samm 11. Eksportige PDF -fail

Dokumendi PDF -vormingusse eksportimiseks toimige järgmiselt.

	Klõpsake menüüd " Fail ”.
	Klõpsake " Ekspordi kui ”.
	Valige " Ekspordi PDF -failina ”.


Meetod 3/4: Adobe Acrobat Pro DC kasutamine
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Samm 1. Avage PDF -dokument Adobe Acrobat Pro -s

Klõpsake rakenduse Adobe Acrobat ikooni, mis näeb välja nagu punane "A" ilusas kirjas.

Adobe Acrobat Reader DC abil saate PDF -faile tasuta eelvaadata. PDF -failide muutmiseks peate tellima teenuse Adobe Acrobat Pro DC. Teenuse tellimiseks registreeruge saidil acrobat.adobe.com
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Samm 2. Avage PDF -fail

Faili saate avada, klõpsates valikul „ Avatud ”Ja valige Adobe Acrobat Pro käivitusmenüüst fail või tehke järgmist.

	Klõpsake menüüd " Fail ”Menüüribal ekraani ülaosas.
	Klõpsake " Avatud ”.
	Valige fail, mida tuleb muuta.
	Klõpsake " Avatud ”.
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Samm 3. Klõpsake Edit PDF

Seda suvandit näitab roosa ruuduline ikoon menüüribal akna paremas servas. Kontuurid kuvatakse dokumendi igas tekstiväljas ja dokumendis.
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Samm 4. Muutke teksti

Dokumendi teksti muutmiseks klõpsake tekstiväljal olevat teksti ja tippige midagi. Teksti kustutamiseks või uue teksti lisamiseks, teksti märkimiseks või tekstivormingu muutmiseks kasutage akna paremas servas asuvat menüüd „FORMAT”.
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Samm 5. Lisage uus tekst

Dokumendile uue teksti lisamiseks klõpsake Lisa tekst ”Akna ülaosas asuvas baaris. Pärast seda klõpsake dokumendi piirkonda, kuhu peate teksti lisama ja midagi sisestama. Lisatavate tekstiväljade kõrguse ja laiuse määramiseks klõpsake kursorit ja lohistage seda.
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Samm 6. Teksti redigeerimiseks kasutage tööriista "FORMAT"

Tööriist „Vormindus” asub programmi akna parempoolses külgriba menüüs. Märkige tekst, mis vajab muutmist, ja kasutage vormindamise muutmiseks järgmisi tööriistu:

	Teksti fondi muutmiseks klõpsake segmendi „FORMAT” all rippmenüüd.
	Teksti suuruse muutmiseks klõpsake fondi all rippmenüü suurust.
	Teksti värvi muutmiseks klõpsake teksti suuruse rippmenüü kõrval asuvat värvivõrgu riba
	Teksti paksus, kaldkirjas või allajoonimiseks klõpsake erinevates stiilides suure tähega „T” ja valige valitud tekst ala- või ülaindeksiks.
	Täpploendi loomiseks klõpsake kolme rea ja kolme punkti ikooni kõrval rippmenüül.
	Nummerdatud loendi loomiseks klõpsake nummerdatud kolmerealise ikooni kõrval olevat rippmenüüd.
	Teksti vasakule, keskele, paremale või mõlemale küljele joondamiseks klõpsake nelja reaga ikooni, mis sarnaneb tekstiga (põhjendatud).
	Iga tekstirea vahekauguse suurendamiseks või vähendamiseks klõpsake rippmenüül, mille vertikaalnoole ikoon on kolme tekstirea kõrval.
	Lõikude (ja lõikude järel) vahekauguse suurendamiseks või vähendamiseks klõpsake kahe lõigu vahel asuva nooleikooni kõrval rippmenüül.
	Märgistatud tähemärkide laiuse suurendamiseks või vähendamiseks klõpsake rippmenüüd "Horisontaalne skaleerimine".
	Iga tekstimärgi vahekauguse suurendamiseks või vähendamiseks klõpsake tähtede "A" ja "V" all horisontaalse nooleikooniga rippmenüüd.
	Kõiki dokumendi elemente ei saa muuta.
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Samm 7. Lisage pilt dokumendile

Pildi lisamiseks dokumendile toimige järgmiselt.

	Klõpsake " Lisa pilt ”Lehe ülaosas.
	Valige pilt, mida soovite lisada.
	Klõpsake " Avatud ”.
	Klõpsake ala, kuhu soovite pildi lisada, või klõpsake ja lohistage kursorit, et määrata pildi suurus.
	Selle suuruse muutmiseks klõpsake ja lohistage pildiraami nurkades olevaid siniseid täppe.
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Samm 8. Piltide ja objektide muutmiseks kasutage tööriista "OBJECTS"

Valige objekt, mida soovite muuta, ja kasutage selle muutmiseks järgmisi tööriistu:

	Objekti vertikaalseks pööramiseks (ülevalt alla või vastupidi) klõpsake kahe paremale suunatud kolmnurga ikoonil.
	Objekti horisontaalseks pööramiseks (paremalt vasakule või vastupidi) klõpsake kahe ülespoole suunatud kolmnurga ikoonil.
	Lehe mitme objekti paigutamiseks ühe viiteobjekti alusel klõpsake rea kõrval asuvat kahe kasti ikooni kõrval olevat rippmenüüd.
	Objekti vasakule pööramiseks klõpsake ümmarguse noole ikooni vastupäeva.
	Objekti paremale pööramiseks klõpsake ümmarguse noole ikooni päripäeva.
	Ühe pildi asendamiseks teisega klõpsake ikooni, mis näeb välja nagu piltide virn.
	Klõpsake ikooni, mis näeb välja nagu ruutude virn, et muuta objektide asukohta lehel teksti ja muude objektide suhtes (nt teksti ees või taga).
	Kõiki dokumendi elemente ei saa muuta.
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Samm 9. Klõpsake nuppu Täida ja allkirjasta eest lisage PDF -dokumendile allkiri.

See asub programmi akna paremas servas menüüribal lilla ikooni kõrval, mis näeb välja nagu pliiats. Allkirja sisestamiseks või linnukeseikooni lisamiseks kasutage lehe ülaosas olevaid tööriistu. Võite klõpsata ka „ Märk ”Olemasoleva allkirja loomiseks või lisamiseks.
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Samm 10. Salvestage PDF -fail

Redigeeritud PDF -faili salvestamiseks toimige järgmiselt.

	Klõpsake menüüd " Fail ”.
	Klõpsake " Salvesta ”.


Meetod 4/4: Microsoft Wordi 2013 või 2016 kasutamine
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Samm 1. Avage Microsoft Word

Klõpsake sinisel ikoonil, mis sisaldab või näeb välja nagu täht “ W ”.
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Samm 2. Avage PDF -dokument Wordis

Valitud fail teisendatakse Wordi dokumendiks, mida saate muuta. PDF -dokumendi avamiseks Wordis toimige järgmiselt.

Klõpsake menüüd " Fail ”Menüüribal ekraani ülaosas.
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Samm 3. Klõpsake nuppu "Ava"

	Valige PDF -fail, mille soovite Wordi dokumendiks teisendada.
	Klõpsake " Avatud ”.
	Klõpsake " Okei ”.












Soovitan:


3 viisi YouTube'is riigi muutmiseks




See wikiHow õpetab teile, kuidas muuta YouTube'is vaadatava sisu lähteriiki. Oma riigi valikuid saate muuta YouTube'i töölauaversiooni ja mobiilirakenduse kaudu. YouTube'i sisu asukoha muutmine võib muuta mõne video teie kodukohas kättesaamatuks.

3 viisi ülekandevedeliku muutmiseks



Käigukasti vedelikku tuleb aeg -ajalt vahetada, et pikendada käigukasti eluiga, tavaliselt iga 48 000–97 000 km järel (mõnikord rohkem, kontrollige hooldusintervalli kasutusjuhendist). Kui käigukasti vedelik on liiga vana, võib teil tekkida probleeme käiguvahetusega või auto võib punase tule korral aeglustada või seiskuda.

5 viisi WhatsAppi profiili muutmiseks



WhatsApp on odav sõnumside teenus SMS -ide alternatiivina. WhatsApp toetab ka fotode, videote ja häälsõnumite saatmist. WhatsApp on saadaval iOS, Android, Windows Phone, Nokia S40, Symbian ja Blackberry seadmete jaoks. Saate oma profiili muuta, et muuta WhatsAppis kuvatavat nime, lisada oma profiilile fotosid ja muuta oma olekusõnumit.

4 viisi sõbralikuks muutmiseks



Mõned inimesed on loomult sõbralikud. See on osa nende isiksuseomadustest ja parim viis igapäevaseks eluks, mida nad saavad teha. Kuid teiste jaoks on sõbralik olemine käitumine, mida tuleb õppida ja harjutada. Sõbralik olemine hõlmab end teistele tutvustamist, vestluse alustamist ja enesekindla inimesena õppimist.

4 viisi sklera (silma valge osa) heledamaks muutmiseks



Sklera või silma valge osa võib näidata inimese üldist tervist. Kollane või punakas sklera võib teie välimust "rikkuda" või ülbuse õhku tekitada, kuna kollane sklera võib muuta inimese vana või väsinud. Sklera värvuse muutused võivad anda märku ka terviseprobleemidest, mis on seotud allergeenide, kehas leiduvate toksiinide ja isegi tõsiste maksaprobleemidega.






















Populaarsed postitused


	









3 võimalust päikesepõletuste raviks näol

2024







	









Blokeeritud higinäärmete ennetamine: 15 sammu

2024







	









Kuidas põletusi Aloe Veraga ravida: 12 sammu

2024





















Best kommentaarid kuu


	



Kuidas vältida ebatervisliku toidu söömise kiusatust







	



4 viisi keha rasva vähendamiseks







	



3 viisi anoreksia ületamiseks







	



3 viisi venitusharjutustega kõrguse saavutamiseks







	



3 võimalust kaotada 7 kg 3 nädala jooksul







	



3 viisi oma ainevahetuse vähendamiseks







	



Kuidas kahe kuu jooksul kaotada neliteist kilogrammi







	



3 võimalust soolestiku puhastamiseks







	



3 viisi söömishäirete ületamiseks







	



Kuidas vältida toidust tingitud krampe: 10 sammu







	



Kuidas saada kiiresti kõhn (piltidega)







	



3 viisi isu vähendamiseks







	



3 viisi MSG vältimiseks







	



Kuidas kiiresti kaalust alla võtta: 13 sammu (piltidega)







	



Kuidas ületada ülesöömise harjumus (piltidega)
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4 viisi inglise keele grammatika õppimiseks

2024







	









3 viisi Mark Cubaniga ühenduse võtmiseks

2024







	









4 viisi klienditeabe kogumiseks

2024






























Nõuanne


	



Roostevabast terasest valamu puhastamine: 14 sammu

Roostevaba teras on sageli valamute valikmaterjal. Kui teie köögis on roostevabast terasest valamu, peaksite seda puhastama vähemalt kord nädalas. Roostevaba terast pole tegelikult nii raske puhastada, vajate lihtsalt õiget toodet. Selle puhastamisel tuleb siiski arvestada mõne erilise kaalutlusega.







	



Kuidas parandada pesumasinat, mis ei tühjene

Ummistused on tavaline põhjus, miks pesumasinad ei tühjenda vett. Allpool on toodud lihtsad sammud pesumasina parandamiseks. Samm Samm 1. Lugege tõrkeotsingu juhendit Enamiku pesumasinatega on kaasas tõrkeotsingu juhend. Kui pesumasinal on märke kahjustustest, lugege probleemi tuvastamiseks kasutusjuhendit.







	



3 Wattide arvutamise viisi

Elektroonilise seadme võimsuse arvutamiseks on väga lihtne võrrand. Peame teadma ainult seadme amprit ja volti. Wattide mõistmine on oluline, sest see aitab meil säästa raha ja energiat. Samm Meetod 1 /3: võimsuse määramine matemaatiliste arvutustega Samm 1.







	



5 viisi külmikuprobleemide kontrollimiseks

Mõnikord võite kohe märgata, et teie külmkapis on midagi valesti. Võib -olla ei põle tuli või teie toit pole piisavalt külm. Võite kahelda, kas remondimehe abi on vajalik või saate probleemi hõlpsalt ise lahendada. Oma külmiku vigade kontrollimine aitab säästa tarbetuid kulusid.







	



3 viisi vanast arvutist turvaliseks vabanemiseks

Vana arvuti utiliseerimine esitab mitmeid unikaalseid väljakutseid. Arvutites ja muus elektroonikas sisalduvad raskmetallid on keskkonnale kahjulikud, kui neid ei kõrvaldata nõuetekohaselt. Arvutid salvestavad palju kasutaja isiklikku teavet, näiteks paroole, kontonumbreid jms, mis ei tohiks kunagi sattuda valedesse kätesse.




















Ekspertide arvamus


	



Kuupäeva muutmine Google Mapsis: 6 sammu (piltidega)

See wikiHow õpetab teile, kuidas Google Mapsi tänavavaate vaates teisele kuupäevale üle minna, et saaksite fotosid/varasemaid tänavatingimusi vaadata lauaarvuti Interneti -brauseri kaudu. Samm Samm 1. Avage Google Mapsi sait Interneti -brauseri kaudu Sisestage brauseri aadressiribale maps.







	



Kuidas luua veebisaiti Google'i saitide abil (piltidega)

See wikiHow õpetab teile, kuidas Google'i saitide abil tasuta veebisaiti luua ja muuta. Google'i saidi loomiseks peab teil olema Google'i konto. Samm Osa 1 /5: saidi loomine Samm 1. Avage Google'i saidid Külastage veebibrauseri kaudu aadressi https:







	



Esmase Gmaili konto muutmine: 11 sammu (piltidega)

Esmane Gmaili konto määratleb YouTube'i põhilehe/konto, kalendrikirjed ja muud funktsioonid või teenused, mida kasutate. Peamise Gmaili konto muutmiseks peate kõikidelt olemasolevatelt kontodelt välja logima ja oma brauseri kaudu uuesti sisse logima, mis hiljem teie konto eelistused salvestab.







	



3 viisi Google'i kontaktide taastamiseks

Kustutatud või muudetud kontaktid saate oma Google'i kontolt taastada, logides sisse oma Google'i kontole, avades oma kontaktide loendi, valides taastamisperioodi ja tehes taastamisprotsessi. Pärast kontaktide taastamist on soovitatav kontaktide loend varundada.







	



3 viisi Google'i dokumentide allalaadimiseks

See wikiHow õpetab teile, kuidas Google’i dokumente arvutisse, Androidi või iPhone'i alla laadida. Samm Meetod 1 /3: lauaarvutis Samm 1. Külastage Google'i dokumente Käivitage oma arvutis veebibrauser ja minge aadressile https:
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Aku klemmide puhastamine: 15 sammu (piltidega)

Kui töötate autoakude või tavaliste majapidamisakudega (sealhulgas 9 V patareidega), kipuvad need kogunema mustust ja mõnikord söövitama. Aku praht võib põhjustada aku lekkimist ja lühendada ka selle kasutusiga. Puhastage aku, pestes ja kraapides ühenduskohtadest mustuse ja korrosiooni.







	



Kuidas teha oma kliimaseade (piltidega)

Kas kliimaseadmete kasutamine koormab teie elektriarvet? Kui soovite säästa raha, säästes samal ajal keskkonda, ehitage oma õhukonditsioneer, kasutades kasti ventilaatorit ja jahutit või kasti ventilaatorit ja radiaatorit. Oma kliimaseadme ehitamiseks järgige seda juhendit.







	



Kuidas kontrollida kliimaseadet ("kliimaseade") enne hooldustöötajale helistamist

Kui vahelduvvool on välja lülitatud, peab see olema väga kuum, eks? Teenuse osutamine maksab üsna palju raha. Lisaks võite lämmatada ka vahelduvvooluteenuse tehniku saabumist oodates. Tule, proovime kontrollida oma kliimaseadet, et see oleks tõhusam.







	



Kõrvaklappide valimine: 8 sammu (piltidega)

Unustage MP3 -mängija ostuga kaasas olnud odavad kõrvaklapid (kõrvaklapid) või kõrvaklapid! Õige kõrvaklappide abil saate muusikat nautida erineval tasemel. Proovige osta kvaliteetseid kõrvaklappe (või kõrvaklappe), et saaksite oma muusika kuulamise kogemusest maksimumi võtta, olgu siis kodus või liikvel olles.







	



3 viisi unikaalse kasutajanime loomiseks

Põneva ja ainulaadse kasutajanime loomisel tuleb arvestada piirangutega. Looge kasutajanimi, mis paistab silma, et teised saaksid selle hõlpsasti ära tunda ja peegeldada seda, kes te olete. Teisest küljest ei tohiks te anda liiga palju teavet, mida häkkerid saavad teie ründamiseks kasutada.
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